
 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 420 
WÓJTA GMINY MIEŚCISKO 
z dnia 12 sierpnia 2021 r. 

 
w sprawie zwołania Zebrania Wiejskiego w celu dokonania wyborów uzupełniających               

do Rady Sołeckiej Sołectwa Jaroszewo Drugie 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 
r. poz. 1372) oraz § 10 ust. 1 pkt 2 lit. b załącznika nr 5 do uchwały Nr VIII/52/19 Rady Gminy 
Mieścisko z dnia 15 maja 2019 r. w sprawie nadania statutów sołectw Gminy Mieścisko (Dz. Urz. 
Woj. Wielkopolskiego poz. 5174 i 6124 oraz z 2020 r. poz. 5040 i 7241) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. 1. W związku z wygaśnięciem mandatu członka Rady Sołeckiej Sołectwa Jaroszewo Drugie 
zwołuję Zebranie Wiejskie Sołectwa Jaroszewo Drugie celem dokonania wyborów 
uzupełniających do Rady Sołeckiej Sołectwa Jaroszewo Drugie.  
2. Ustalam termin przeprowadzenia wyborów na dzień 8 września 2021 r. godzina 1700                 
w Świetlicy Wiejskiej w Jaroszewie Drugim. 
 
§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 Wójt Gminy Mieścisko 

 /-/ Przemysław Renn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


